

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - ALEXANDRE BERNDT

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RP(BB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
ALEXANDRE F
RRAY WESLE
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br ALEXANDRE BERNDT R RAY WESLEY HERRICK 1501 CASA 28 JARDIM JOCKEY CLUBE 13565090 - SAO CARLOS - SP

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 129.345.178-96 **Matrícula:** 276624

Nome: ALEXANDRE BERNDT

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ADRIANA MONTEWKA BERNDT		0,00	1.599,62	1.599,62
ALEXANDRE BERNDT		16.657,28	1.354,05	18.011,33
VITOR MONTEWKA BERNDT		0,00	940,49	940,49
YURI MONTEWKA BERNDT		0,00	1.748,05	1.748,05
	Total	16.657,28	5.642,21	22.299,49

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar

1